



August 8, 2024

BSE Limited
Scrip code: **535755**

National Stock Exchange of India Limited
Symbol: **ABFRL**

Sub.: Newspaper advertisement regarding financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024

Ref.: 1. Regulation 30 & 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
2. Our intimation dated August 7, 2024

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the above referred, please find enclosed the copies of the advertisement with respect to the financial results of the Company for the quarter ended June 30, 2024 as published in the following newspapers:

- (i) Business Standard [English – All Editions] and
- (ii) Navshakti [Marathi – Mumbai Edition].

The same are also available on website of the Company i.e. at www.abfrl.com

This is for your information and record.

Sincerely,
For **Aditya Birla Fashion and Retail Limited**

Anil Malik
President & Company Secretary

Encl.: a/a

ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

Registered Office:

Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A',
4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502,
L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070

CIN: L18101MH2007PLC233901
Tel.: +91 86529 05000
Fax: +91 86529 05400

Website: www.abfrl.com
E-mail: secretarial@abfrl.adityabirla.com



ADITYA BIRLA FASHION AND RETAIL LIMITED

[CIN: L18101MH2007PLC233901]

Regd. Office : Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai - 400 070
Tel.: +91 86529 05000; Fax: +91 86529 05400 | E-mail: secretarial@abfirl.adityabirla.com Website: www.abfirl.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024

(₹ in Crore)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended
		June 30, 2024 (Unaudited)	June 30, 2023 (Unaudited)	March 31, 2024 (Audited)
1.	Total Income from Operations	3,427.82	3,196.06	13,995.86
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(249.56)	(201.30)	(828.90)
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(249.56)	(201.30)	(828.90)
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax and Exceptional items	(214.92)	(161.62)	(735.91)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(214.11)	(164.24)	(738.01)
6.	Paid - up Equity Share Capital	1,015.02	948.83	1,015.01
7.	Other Equity (excluding share suspense)			3,018.75
8.	Net worth (excluding Non-Controlling interest)			4,033.78
9.	Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt			4,025.18
10.	Outstanding Redeemable Preference Shares			1.11
11.	Debt Equity Ratio*	0.51	0.41	0.44
12.	Earnings Per Share (of ₹10/- each) (Not annualised) for continuing and discontinued operations			
	1. Basic (in ₹):	(1.60)	(1.47)	(6.52)
	2. Diluted (in ₹):	(1.60)	(1.47)	(6.51)
13.	Debt Service Coverage Ratio*	0.82	0.00	0.16
14.	Interest Service Coverage Ratio*	0.86	0.00	0.31

*Based on standalone financial results

Notes:

- a) The Standalone and Consolidated financial results, were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 7, 2024.
- b) The Board of Directors at its meeting held on May 5 2023, approved a draft Scheme of Amalgamation by way of merger by absorption ("Scheme") between TCNS Clothing Co. Limited (Transferor Company) and Aditya Birla Fashion and Retail Limited (Transferee Company) and their respective shareholders and creditors, under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013. The Amalgamation is conditional upon and subject to Transferor Company and Transferee Company complying with the 'Conditions Precedent to Effectiveness' as stated in clause 31 of the Scheme and receipt of requisite approvals from Statutory and Regulatory authorities, the respective shareholders and creditors, under applicable laws. Appointed date as specified in the Scheme corresponds with the effective date. On the scheme becoming effective, 11 fully paid-up equity shares of the face value of Rs. 10 of Transferee Company will be issued for every 6 fully paid-up equity shares of the face value of Rs. 2 of the Transferor Company.
- The Scheme was approved by the majority of equity shareholders of the Company and TCNS on June 5, 2024. The Company and TCNS filed a joint petition with Honorable NCLT seeking sanction of the Company. The Scheme was sanctioned by the NCLT on August 2, 2024. The Company is awaiting receipt of the certified copy of the order.
- c) House of Masaba Lifestyle Private Limited ["HOMLPL"], a subsidiary, approved a Rights Issue of 66,736 Equity Shares aggregating to ₹ 14.66 crore. The Company paid ₹11.46 crore as subscription money to HOMLPL. Consequent to the payment and allotment on June 24, 2024, the Company holds 54.05% stake (hitherto 52.44% stake) in HOMLPL.
- d) Acquisition of additional stake in subsidiary: Indivinity Clothing Retail Private Limited ["ICRPL"], a subsidiary, approved a Rights Issue of 2,26,09,088 Equity Shares aggregating to ₹ 100 crore. The Company paid the subscription money to ICRPL. Consequent to the payment and allotment on May 9, 2024, on post money basis, the Company holds 85.54% stake (hitherto 80.00%) in ICRPL.
- e) Acquisition of additional stake in Goodview Fashion Private Limited ["GFPL"]: The Company has raised its shareholding in GFPL, a joint venture of the Company, from 33.5% to 51%, through secondary acquisition of 17.5% equity stake for an aggregate amount of ₹127.42 crore from the existing shareholders of GFPL, thereby making GFPL a subsidiary of the Company with effect from July 11, 2024. Goodview continues to be accounted as a joint venture during the quarter ended June 30, 2024.
- f) On June 18, 2024, Aditya Birla Digital Fashion Ventures Limited ("ABDFVL"), wholly owned subsidiary of the Company, had executed a Binding Offer Letter with Universal Sportsbiz Private Limited ("USPL") for a minority investment with an option for a path to majority stake acquisition in USPL on certain milestone based valuations. Subsequently, ABDFVL acquired ~16% stake in USPL on June 19, 2024, on a fully diluted basis.
- g) Demerger of Madura Fashion & Lifestyle Business ("MFL Business"): The Board at its meeting held on April 19, 2024, has subject to necessary approvals, considered and approved demerger of MFL business under a Scheme of Arrangement among Aditya Birla Fashion and Retail Limited ("Demerged Company") and Aditya Birla Lifestyle Brands Limited ("Resulting Company"), wholly owned subsidiary of the Company and their respective shareholders and creditors under Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Scheme"). The Scheme, inter alia, provides for demerger, transfer and vesting of the MFL Business from the Demerged Company into the Resulting Company on a going concern basis, and issue of equity shares by the Resulting Company to the equity shareholders of the Demerged Company, in consideration thereof. The demerger will be implemented through an NCLT scheme of arrangement and upon its completion, all shareholders of ABFRL will have identical shareholdings in both the companies. The Scheme has been filed with the BSE and National Stock Exchange for their No Objection. The Scheme would become effective after receipt of all requisite approvals as mentioned in the Scheme. Pending receipt of necessary approvals, no effect of the Scheme has been given in the consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2024.
- h) The Company has disclosed the information required to be provided as per the Regulation 52(4) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, in Standalone financial results filed with the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- i) The above is an extract of the detailed Unaudited Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchanges' websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also available on the Company's website i.e. www.abfirl.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Aditya Birla Fashion and Retail Limited

Place : Mumbai
Date : August 7, 2024

Ashish Dikshit
Managing Director



आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

[सीआयएन: L18101MH2007PLC233901]

नोंदणीकृत कार्यालय: पिरामल अगस्त्य कॉर्पोरेट पार्क, बिल्डिंग 'ए', ४था आणि ५वा मजला, युनिट नं. ४०१, ४०३, ५०१, ५०२, एल.बी.एस. रोड, कुर्ला, मुंबई - ४०० ०७०.
दूरधनी क्र.: +९१ ८६५२९ ०५०००; फॅक्स: +९१ ८६५२९ ०५४००; ई-मेल: secretarial@abfrl.adityabirla.com; संकेतस्थळ: www.abfrl.com

३० जून, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(₹ करोडमध्ये)

अनु. क्र.	तपशिल	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
		३० जून, २०२४ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३० जून, २०२३ रोजी (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२४ रोजी (लेखापरीक्षित)
१.	कामकाजापासून उत्पन्न	३,४२७.८२	३,९९६.०६	१३,९९५.८६
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यापूर्वी)	(२४९.५६)	(२०१.३०)	(८२.९०)
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर)	(२४९.५६)	(२०१.३०)	(८२.९०)
४.	कालावधीसाठी करोपरान्त निव्वळ नफा/(तोटा) आणि अपवादात्मक बाबी यांच्यानंतर	(२१४.९२)	(१६१.६२)	(७३५.९१)
५.	कालावधीसाठी संपूर्ण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीसाठी (करोपरान्त) नफा/(तोटा) आणि (करोपरान्त) इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न यांच्या समावेशासह]	(२१४.९१)	(१६४.२४)	(७३८.०१)
६.	समभाग भांडवल	१,०१५.०२	९४८.८३	१,०१५.०१
७.	इतर समभाग (समभाग सस्पेंन्स व्यतिरिक्त)			३,०१८.७५
८.	निव्वळ मूल्य (नोंद कंट्रोलिंग ब्याज व्यतिरिक्त)			४,०३३.७८
९.	भरणा झालेले ऋण भांडवल/धकबाकी ऋण			४,०२५.९८
१०.	उर्वरित परिवर्तनीय प्राधान्यात्ता समभाग			१.११
११.	ऋण समभाग गुणोत्तर*	०.५१	०.४१	०.४४
१२.	प्रती (प्रत्येकी ₹१०/-)च्या समभागासाठी सातत्यपूर्ण आणि सातत्यपूर्ण नसणारे कामकाज यांच्यासाठी (वार्षिककृत न केलेले) उत्पन्न			
	१. मूलभूत (₹ मध्ये):	(१.६०)	(१.४७)	(६.५२)
	२. सौम्यीकृत (₹ मध्ये):	(१.६०)	(१.४७)	(६.५१)
१३.	ऋण सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	०.८२	०.००	०.१६
१४.	व्याज सेवा संरक्षण गुणोत्तर*	०.८६	०.००	०.३१

*स्वतंत्र आर्थिक परिणामांवर आधारित

सूचना:

- ए) वरील स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा लेखासमितीने आढावा घेतला असून त्यांची शिफारस केली आहे आणि संचालक मंडळाने आपल्या ७ ऑगस्ट, २०२४ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिली आहे.
- बी) संचालक मंडळाने ५ मे, २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत टीसीएनएस क्लोडिंग कंपनी लिमिटेड (ट्रान्सफरर कंपनी) आणि आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड (ट्रान्सफरी कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि कर्जदार, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अंतर्गत, विलीनीकरण ("योजना") द्वारे एकर्रीकरणच्या मसुद्याला मान्यता दिली. विलीनीकरण सशर्त आहे आणि ट्रान्सफरर कंपनी आणि ट्रान्सफरी कंपनी या योजनेच्या कलम ३१ मध्ये सांगितल्यानुसार "प्रभावीतेच्या अटीचे पालन करणाऱ्या" आणि वैधानिक आणि नियामक प्राधिकरणे, संबंधित भागधारक आणि कर्जदार यांच्याकडून लागू कायदांतर्गत आवश्यक मंजुरी प्राप्त करण्याच्या अधीन आहे. योजनेत नमूद केलेली नेमणुकीची तारीख प्रभावी तारखेची संबंधित आहे. योजना प्रभावी झाल्यावर, ट्रान्सफरर कंपनीच्या र. २ च्या दर्शनी मूल्याच्या प्रत्येक ६ पूर्ण पेड-अप इक्विटी शेअर्ससाठी ट्रान्सफरी कंपनीचे र. १० चे दर्शनी मूल्याचे ११ पूर्ण पेड-अप इक्विटी शेअर्स जारी केले जातील. कंपनीच्या आणि टीसीएनएस च्या बहुसंख्य इक्विटी शेअरधारकांनी ५ जून २०२४ रोजी योजना मंजूर केली होती. कंपनी आणि टीसीएनएस ने कंपनीला मंजुरी मिळावी यासाठी सन्माननीय एनसीएलटी कडे संयुक्त याचिका दाखल केली होती. या योजनेला एनसीएलटी ने २ ऑगस्ट २०२४ रोजी मंजुरी दिली होती. कंपनीला आदेशाची प्रमाणात प्रत मिळण्याची प्रतीक्षा आहे.
- सी) हाऊस ऑफ मसाबा लाइफस्टाइल प्रायव्हेट लिमिटेड ["एचओएमएलपीएल"], सहायक कंपनीने, एकूण ₹१४.६६ कोटींच्या ६६,७३६ इक्विटी शेअर्सच्या राइट्स इश्यूला मंजुरी दिली. कंपनीने एचओएमएलपीएल ला सदस्यता पेशाच्या रूपाने ₹११.४६ कोटी दिले. २४ जून २०२४ रोजी पेमेंट आणि वाटप झाल्यानंतर, कंपनीकडे एचओएमएलपीएल मध्ये ५४.०५% हिस्सेदारी (आत्तापर्यंत ५२.४४% हिस्सेदारी) आहे.
- डी) उपकंपनीमध्ये अतिरिक्त भागभांडवल संपादन: इंडीझिनीटी क्लोडिंग रिटेल प्रा. लि. ("आयसीआरपीएल"), एक उपकंपनी, २,२६,०९,०८८ इक्विटी शेअर्सचे एकूण र. १०० कोटीचे हक्क जारी करण्यास मान्यता दिली. कंपनीने सदस्यत्वाचे पैसे आयसीआरपीएल ला दिले. ९ मे, २०२४ रोजी पेमेंट आणि वाटप झाल्यामुळे, पोस्ट मनीच्या आधारावर, कंपनीकडे आयसीआरपीएल मध्ये ८५.५४% हिस्सा (पूर्वी ८०.००%) आहे.
- ई) गुडव्यू फॅशन प्रायव्हेट लिमिटेड ["जीएफपीएल"] मधील अतिरिक्त भागभांडवल अधिग्रहण: जीएफपीएल च्या विद्यमान भागधारकांकडून ₹१२७.४२ कोटींच्या एकूण रकमेसाठी १७.५% इक्विटी स्टॅक दुय्यम संपादन करून कंपनीने जीएफपीएल मधील आपली हिस्सेदारी ३३.५% वरून ५१% पर्यंत वाढवली आहे, ज्यामुळे जीएफपीएल ११ जुलै २०२४ पासून कंपनीची उपकंपनी बनते. ३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीत गुडव्यूच्या संयुक्त उपक्रम म्हणून गणला होत आहे.
- एफ) १८ जून २०२४ रोजी, आदित्य बिरला डिजिटल फॅशन व्हॅचर्स लिमिटेड ("एबीडीएफव्हीएल"), कंपनीची पूर्ण मालकी असलेल्या उपकंपनी ने युनिव्हर्सल स्पॉर्ट्सविज प्रायव्हेट लिमिटेड ("युएसपीएल") सोबत अल्पसंख्याक मुलतबुकीसाठी आणि काही माइलस्टोन आधारित मूल्यांकनावर युएसपीएल मधील बहुसंख्य हिस्सेदारी संपादनासाठी एक बंधनकारक ऑफर लेटर अंमलात आणले होते. त्यानंतर, एबीडीएफव्हीएल ने १९ जून २०२४ रोजी युएसपीएल मधील १६% भागभांडवल पूर्णतः कमी करून अधिग्रहित केले.
- जी) मद्रास फॅशन अँड लाइफस्टाइल बिझनेसचे डिमर्जर ("एमएफएल बिझनेस"): बोर्डाने १९ एप्रिल, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत, आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड ("डिमर्ज कंपनी") आणि आदित्य बिरला लाइफस्टाइल ब्रँड्स लिमिटेड ("रिझल्टिंग कंपनी"), कंपनीच्या पूर्ण मालकीची उपकंपनी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि कर्जदार कलम २३०-२३२ आणि कंपनी कायदा, २०१३ ("योजना") च्या इतर लागू तरतुदीनुसार यांच्यात व्यवस्था करण्याच्या योजनेअंतर्गत एमएफएल व्यवसायाच्या विलीनीकरणाचा विचार केला आणि मंजूर केला. इतर गोष्टींबरोबरच ही योजना, डीमर्ज कंपनीकडून एमएफएल बिझनेसचे डिमर्जर, ट्रान्सफरर आणि नियोजित संबंधित कंपनीमध्ये कन्सन्सच्या आधारावर आणि रिझल्टिंग कंपनीमध्ये डिमर्ज कंपनीच्या इक्विटी शेअरधारकांना इक्विटी शेअर्स जारी करण्याची तरतूद करते. डिमर्जरची अंमलबजावणी एनसीएलटी योजनेच्या व्यवस्थेद्वारे केली जाईल आणि ती पूर्ण झाल्यावर, एबीएफआरएल च्या सर्व भागधारकांकडे दोन्ही कंपन्यांमध्ये समान भागधारक असतील. या योजनेला बीएसई आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजकडे ना हरकत दाखल करण्यात आली आहे. योजनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे सर्व आवश्यक मंजुरी मिळाल्यानंतर ही योजना प्रभावी होईल. आवश्यक मंजुरी मिळणे बाकी आहे, ३० जून २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांमध्ये योजनेचा कोणताही प्रभाव दिसला नाही.
- एच) कंपनीने स्टॉक एक्सचेंजचे म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यांच्याकडे सादर केलेल्या स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांमध्ये सिब्युरीटीज् अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स), रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ५२(४) अन्वये पुरविणे आवश्यक असणारी माहिती उघड केली आहे.
- आय) वर दिलेली माहिती ही सिब्युरीटीज् अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या सविस्तर अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश आहे. सविस्तर अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहेत, तसेच ते कंपनीच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.abfrl.com वर देखील उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळासाठी व त्यांच्यावतीने
आदित्य बिरला फॅशन अँड रिटेल लिमिटेड

स्थळ : मुंबई
तारीख : ७ ऑगस्ट, २०२४

आशिष दिक्षीत
व्यवस्थापकीय संचालक